SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9405

E-MAIL: ppgich@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 043/ PPGICH/2022, DE 01 de novembro de 2022

         O(A)  COORDENADOR(A)  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

APROVAR  os  nomes  dos  professores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de
seleção  para  Edital  01/PPGICH/2022,  com  vista  à  concessão  de  auxílio  financeiro  para
publicação de  livro em formato  de e-book de  autoria  ou organizado por  docente  do quadro
permanente do Programa (PPGICH).

Profa. Dra. Eunice Sueli Nodari (presidente)

Prof. Dr. Amurabi Pereira de Oliveira
Profa. Dra. Cristine Gorski Severo

_______________________________
Profa. Dra. Eunice Sueli Nodari

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Ciências Humanas

		2022-11-01T11:53:49-0300